Druzynowy Wieloboj Plywacki Dzieci 10/11 lat

Gliwice, 9. - 10.6.2021

Punktacja Klubowa 10 latkéw

Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat

O ~NOoOULbh WNE

. UMKS Jedynka Zabrze

. MKP Zabrze

. UKS ,,MANTA" Kochlowice Ruda Slaska

. UKS ,,Huragan” przy SP nr 45 w Soshowcu
. UKS ,,Dragon” Bedzin

. UKS ,, Na Fali Bytom"

. "Sikret" Gliwice

. UKS ,,Nowy Klub Ptywacki"

. MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Ognisko TKKF Szczygtowice
CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej
Start Opole

KS Pigtka Chorzéw

MKS Patac Miodziezy Katowice
MOSM Tychy

Uks "Aqua Team Mikotow"

03011
06111
04711
03211
06711
06511
06911
04811
01011
03811
02711
01407
03611
00811
00411
07111

3 322,00
3 240,00
3 214,00
3 210,00
2 963,00
2 948,00
2 366,00
2 022,00
1 819,00
1572,00
1 423,00
936,00
245,00
201,00

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Polish Swimming Federation
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